C. 4. est de statu in causis. vbi notanter addit. q. p̄b̄s hoc
nō demonstravit: r remittit se ad p̄positiones creditas su-
pra. vbi assignauit. i. 6. p̄ncipalez. vnde sequitur q. illas credi-
tas in his theorematis ordiauit. r cōmūniter quotatio
est itricata: vt tamē varie ordiabis. ita pone numerū. con-
clusioēs. i. z. r. 3. ibi sunt b̄ ad p̄positū: vt p̄. Lōsequenter
exponit conclusionē: ad quos. yz. terminos itelligit hunc
statu. r maxime in extrisecis r mā. Et excludit tacitā ob-
iectionē ex. 9. metaphyce. Deinde de forma dubiuz ppo-
nit. vbi distinguit de formayltima: aut. s. via cōpositionis
vbi plures cocurrūt. aut yia resoloniſ. r excludit valde no-
tater. cōformiter dictis supra in cōmēto. z. p̄lonis. q. ylti-
ma ad quā est statu in cā formalī est yltia in xponēdo: vt i
hoie itellectiuſ. d. b̄ tñ q̄re supra. z. meta. q. 4. r alibi sepe
āre. ii. di. 4. z. 7. z. 8. metaphy. r instantias exclude.

Cis^a est de simul duratione existentibus super qua posuit extra. quia raro habet hic. et propter numerum harū conclusionum varie assignatum: ut patet ifra: posset duenienter ponī supra iter creditas. Est tñ notabilis valde: et mltū in doctrinā b^o currit. Nam famosa snia Tho^b: et alioꝝ cōiter loquētiū est q^c: cā est por nā et duratōē cāto. vnde dicitur q^c oē coenū causato est a cā illius cāti: et non ab ipso effectiōne Qd tamen iste ipugnat plerūq^c. vide in z. vīl. pīma q. z. et 3. z. 5. di. eiusdē. q. z. que tñ pertinet ad mām. 4. vi. b3 expīse.

Castigationes

ad b. t. 3. vi. eiusdez. t. i. z. di. 4. et alibi sepe: lz i^gr ill^d v^m sit.
dicit doc. q^d nō p^t pbari. Qd itellige vt supra de creditis
exposui. Efficaci^m tui p^t pbari q^d oppo^m. et declarat optie
in d^mnto. q^dre et quō nō pot probari illa pp^d. vide 3. di. p. q.
4. et super. 4. meta. ad b. vbi aduerte q^d illa l^mra. Ergo nll^s
sciēs t^ce. v^r eē instantia d^mca. Qd sic deducit. Qui scit se sci-
re scit xclonē scitā seg ex pmissis. vel ex pncipys demra^m
tāq^d ex cāis. p^t posterioz. s^d pmissa vel pⁿ sunt sil tpe cu^m
zne. marie q^dntuz ad mālia seu signi^m ex pte rei. et sil tpe ēt
pnt sciri. p^t poste^m. Nūc vō p te nō p^t pbari sic sil eē cāz al-
teri^m. q^d aut non p^t pbari nō p^t sciri. g^d t^c. h deductio v^r
eē ad pp^d. Qui velle alr imaginari ibi: q^d stedit. v^d. ifer-
re q^d non sil tpe poss^d q^d scire: et scire se scire: q^d i^mact^m refle-
xus cāret ab ipa scia q^d in casu ē sil tpe. qd non p^t probari
p te. p^m itells satis placz: s^d adytruz poss^d rñderi sustine
dovitatē znis et probatiois ei^m. vide supra. i. metaphy. t. 3.
di. p. vbi supra. t p. t. z. poste^m. istatia tu v^r pulchra. t iō for-
te d^mfamosa. vt sepe p^t notaui. poss^d n. dici q^d noti^m q^d scio
me scire est experimetalis. et forte iruitua. et nō rōcinaria
si volueris ill^d znis pōere et. poteris rōnabilitr: v^r eē co^m
znis. v^r alr exponere. considera. Et vltio fort^m dic q^d nō p^t
pbari in nō sil duratiōe extib^m t^c. t. e. z. ps znis. vbi pon-
dera cūcta. et adde m^tta ex fun^m b^m. et aliorum b.